
l\
",i\L

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 27.04.2017. godine
Broj: 6-03d/17-6

Na osnovu ilana 108, Zakona o javnim nabavkama i Izvestaja o strudnoj oceni ponudabr. 6-03d,117-5
26.04.2017. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara -

Medicinska sredstva koja se ugratluju u ljudski organizam - OTORINOLARINGOLOGIJA
JN 6-03d/17

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponuilaiima:

ObrazloL,enje

Dana 18.04'2017 . godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiorans.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:6-03d117-4
od26.04.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje:Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 6-03dl17-5 od 26.04.2017. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam -
OTORINOLARINGOLOGIJA - potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33140000 - Medicinski potro5ni materijal

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 2:

Procenjena vrednost javne nabavke: 312.500,00 dinara bez pDV-a

vrsta postupkajavne nabavke: postupakjavne nabavke male vrednosti

od

,,

Aeracione cevdice (tip Shepard) ,,Audio BM" d.o.o. Novi Sad 257.500,00

Aeracione cevdice (Ttuben) ,,Audio BM" d.o.o. Novi Sad

U3



3. Osnovni podaci o ponutlaiima:
Komisija je konstatovala su primljene 3 (tri) zapedalenelzatvorene koverte - ponude u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-03d/17.
Blagovremno, tj. do dana26.04.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i
to po navedenom redosledu:

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

broj PF-760117 od
24 .04 .2017 . godine (zavodni broj Instituta JN 6-03 d/ 17 12 od 25 .04.2017 . godine), za partij u broj 1

- Aeracione ceviice (tip Shepard), odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos
procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 257.500,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 275.000,00 dinara bez PDV-a.

, broj pF_760lt7 od
24 .04 .2017 . godine (zavodni broj Instituta JN 6-03 d/ 17 12 od 25 .04 .2017 . godine), za partij u broj 2
- Aeracione ceviice (T-tuben), odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov
zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovaraju6a ponuda i
prelazi iznos procenjene vrednosti.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju zahtevao Aeracione cevdice (T-
tuben silikon cevdice, dimenzije l2x10mm). Komisija je uvidom u priloZenu fotokopiju kataloga
utvrdila da je ponucta(, zanavedenu partiju ponudio predmetno dobro dimenzije l2x9,Smm.
Procenjena vrednost predmetne partije je 55.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 60.000,00 dinara bez PDV-a.

broj 1708 od 24.04.2017. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-03dl|7l3 od 25.04.2017. godine), za partiju broj 1 - Aeracione
ceviice (tip Shepard), odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan
tehniikom specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju zahtevao Aeracione cevdice (tip
Shepard sa Zicom, dimenzije l,14mm). Komisija je uvidom u priloZenu fotokopiju kataloga utvrdila
da je ponudad zanavedenu partiju ponudio predmetno dobro dimenzije 1,15mm.
Procenjena vrednost predmetne partije je 257.500,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 222.500,00 dinara bez PDV-a.

, broj 1709 od 24.04.2017. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-03dll7l3 od 25.04.2017. godine), za partiju broj 2 - Aeracione
cevdice (T-tuben), odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom
specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju zahtevao Aeracione cevdice (T-
tuben silikon cevdice, dimenzije l2x10mm). Komisija je uvidom ir priloZenu fotokopiju kataloga
utvrdila da je ponucla(, zanavedenu partiju ponudio predmetno dobro dimenzije 12x9,5mm.
Procenjena vrednost predmetne partije je 55.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 52.500,00 dinara bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cenaz lllll

1)

5.

zt3



6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moze se podneti zahtev za zaStitu prava u roku od 5 (pet) dana
o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

od dana objavljivanja odluke

komisiji za zaltitt prava u

PARTIJA I - Aeracione cevlice (ti

PARTIJA 2 - Aeracione cevdice (T-tuben)

JIJ


